
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

иШс1 2018 г. шЛШ

О внесении изменений в приложения № 4, № 5 к постановлению 
администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4135 «О распределении должностных 

обязанностей между первым заместителем главы администрации, заместителями главы 
администрации, заместителем главы администрации, руководителем аппарата»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - 

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы 

от 14.09.2017 № 298-Н «О досрочном прекращении полномочий главы администрации города 

Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 4 к постановлению администрации города Рязани 

от 15.09.2017 № 4135 «О распределении должностных обязанностей между первым 

заместителем главы администрации, заместителями главы администрации, заместителем 

главы администрации, руководителем аппарата» (в редакции постановлений администрации 

города Рязани от 18.09.2017 № 4157, от 19.09.2017 № 4161, от 23.10.2017 № 4680, 

от 13.11.2017 № 5007, от 24.11.2017 № 5201, от 07.02.2018 № 447, от 22.03.2018 № 1070, 

от 06.04.2018 № 1377, от 26.04.2018 № 1643) изменение, дополнив пункт 1 подпунктом 1.10 

следующего содержания:

«1.10. Выполнение подконтрольными структурными подразделениями администрации 

города Рязани и структурными подразделениями аппарата администрации города Рязани 

в пределах их компетенции мероприятий Комплексного плана противодействия идеологии 

терроризма в Российской Федерации на 2013-2018 годы, утвержденного Президентом 

Российской Федерации 26 апреля 2013 г. № Пр-1069, в части разъяснения сущности 

терроризма и его общественной опасности, формирования у граждан неприятия идеологии 

терроризма.».



2. Внести в приложение № 5 к постановлению администрации города Рязани 

от 15.09.2017 № 4135 «О распределении должностных обязанностей между первым 

заместителем главы администрации, заместителями главы администрации, заместителем 

главы администрации, руководителем аппарата» (в редакции постановлений администрации 

города Рязани от 18.09.2017 № 4157, от 19.09.2017 № 4161, от 23.10.2017 № 4680, 

от 13.11.2017 № 5007, от 24.11.2017 № 5201, от 07.02.2018 № 447, от 22.03.2018 № 1070, 

от 06.04.2018 № 1377, от 26.04.2018 № 1643) изменение, дополнив пункт 2 подпунктом 2.2 

следующего содержания:

«2.2. Выполнение подконтрольными структурными подразделениями администрации 

города Рязани в пределах их компетенции мероприятий Комплексного плана 

противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2013 - 2018 годы, 

утвержденного Президентом Российской Федерации 26 апреля 2013 г. № Пр-1069, в части 

разъяснения сущности терроризма и его общественной опасности, формирования у граждан 

неприятия идеологии терроризма.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов


